

工程报价单

工程名称：城市花园四区维修工程													
项目对接：							项目地址：						
序号	分项工程名称	项目特征描述	主材采购方式	主材品牌	计量单位	工程量	金额（元）					合价	备注
							人工	主材	辅材及机械	综合费	综合单价		
14-502外墙破损													
1	墙面拆除	1、剔凿外墙砖及保温层（宽100cm）	/	/	m²	8.00	45.00	0.00	0.00	3.60	48.60	388.80	
2	清理基层	1、清理基层，露出基层墙面	/	/	m²	8.00	33.00	0.00	0.00	2.64	35.64	285.12	
3	修补基层	1、墙面一般抹灰 2、水泥砂浆进行修补 3、外墙腻子进行修补	/	/	m²	8.00	35.00	14.00	80.00	10.32	139.32	1114.56	
4	防水处理	1、刷涂一遍界面剂 2、刷涂两遍防水涂料	/	/	m²	8.00	35.00	30.00	80.00	11.60	156.60	1252.80	
5	喷涂底漆	1、喷涂一层底漆	/	/	m²	8.00	35.00	17.00	80.00	10.56	142.56	1140.48	
6	修补真石漆	1、根据原真石漆的颜色和纹理，选择合适的真石漆进行修补	/	/	m²	8.00	35.00	31.00	80.00	11.68	157.68	1261.44	
清单分项合计												5443.20	
税金（9%）												489.89	
工程总造价												5933.09	



工程报价单

工程名称: 城市花园四区渗水维修工程													
							项目对接:				项目地址:		
序号	分项工程名称	项目特征描述	主材采购方式	主材品牌	计量单位	工程量	金额 (元)					合价	备注
							人工	主材	辅材及机械	综合费	综合单价		
14-801楼顶卷材维修													
1	基层处理	1、垃圾清理, 刷涂一遍界面剂	/	/	m²	40.00	8.00	51.00	12.00	5.68	76.68	3067.20	
2	卷材铺贴	1、铺贴卷材, 阴阳角、女儿墙、伸缩缝、排水口等特殊部位铺贴附加层卷材	/	/	m²	40.00	44.00	72.00	72.00	15.04	203.04	8121.60	
清单分项合计												11388.80	
税金 (9%)												1006.99	
工程总造价												12195.79	

